2025 年 6 月 30 日

お客様各位

MDoloris Medical Systems 社製品供給に関するご連絡

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度、長年にわたり神経モニターHFVI、PTA モニター（動物用副交感神経モニ

ター）の製造をしておりました海外製造元である MDoloris Medical Systems 社が、事業を

終了することとなりました。

これに伴い、誠に恐縮ではございますが、「HFVI MOC-9 モジュール」、「HFVI

V1PLUS センサー」及び「PTA モニター」の新規製造および供給を停止せざるを得ない

状況となりました。お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申

し上げます。

なお、本製品の基となる技術特許は仏リール大学が保有しており、今後、同技術を用いた

製品を他の企業が製造・販売する可能性がございます。弊社としましても、お客様への安

定的な製品供給を第一に考え、情報収集に努めてまいります。

現在、在庫限りでのご提供となりますこと、何卒ご容赦ください。今後の製品供給に関す

る詳細につきましては、個別にご案内させていただきます。

ご不明な点がございましたら、下記または弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせくだ

さい。

今後とも、お客様にご満足いただける製品・サービスの提供に努めてまいりますので、何

卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

平和物産株式会社 マーケティング部

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-2-1

03－3287-0731（代表）